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رهبر انقلاب: 
برخی تا اسم 

دشمن را 
می آوریم با 

عصبانیت 
این طور القا 
می کنند که 
ما به دنبال 

انکار ضعف ها 
و سستی ها 

هستیم، 
در حالی که 

ضعف ها 
وجود دارد اما 

دشمن هم 
چه بفهمیم یا 
نفهمیم دائماً 

با هزینه کردن 
پول و امکانات 

مشغول کار 
علیه جبهه 

حق است 
و به تعبیر 

امیرالمؤمنین 
اگر ما در 
سنگر به 

خواب غفلت 
رفته باشیم، 

دشمن به 
خواب نرفته 

است

اخبار

 
رهبر معظم انقاب اسامی عصر دیروز 
)سه شنبه( در دیداری دو و نیم ساعته 
 نفر از اعضای تشکل ها  با بیش از هزار
و فعالان مختلف دانشجویی، دانشجو و 
فعالیت ها و مطالبات دانشجویی را یک 
فرصت و ارزش برای کشور خواندند 
و با اشاره به راهبرد دشمن برای 
بدبین  کردن ملت ایران به خود و 
توانایی های خود، گفتند: برخاف 
خواست دشمن، جامعه دانشجویی 
باید ایجاد تحول در ذهن و واقعیت 
جامعه ایران و سپس ایجاد تحول 
 افق  در ذهن و واقعیت جهان را در
بلندمدت نگاه و تاش های خود 

قرار دهد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای ماه رمضان را بهار معنویت 
و عبادت دانستند و گفتند: جوانی 
هم بهار عمر است؛ بنابراین رمضان 
 است که این   بهار برای جوانان بهار در
دوگانه زیبا در دفاع مقدس هم وجود 
داشت. یعنی زمینه و فرصت عروج و 
تعالی برای همه رزمندگان فراهم بود 
اما جوانان رزمنده به علت فرصت 
 فرصت تعالی و عروج،  جوانی، از
بیشترین بهره را بردند و چنان اوج 
گرفتند که امام راحل با عمری سلوک 
و عرفان به آنان غبطه می خورد.

ضرورت استحکام مبانی معرفتی 
دانشجو

ایشان با تأکید مجدد بر ضرورت 
استحکام مبانی زیربنایی معرفتی 
دانشجو و مجموعه های دانشجویی 
 این صورت دل جوان  افزودند: در
 و حرکتش  محکم، گامش استوار
هد  خوا خستگی ناپذیر  و  مستمر 
شد. بنابراین جوانان دانشجو باید 
 قرآن، نهج الباغه و  با استفاده از
اندیشمندانی همچون  کتاب های 
»مطهری«، »بهشتی« و »مصباح« روی 
مسائل معرفتی کار و مطالعه و تأمل 

تدبر کنند. و 
رهبر انقاب عدالت را یکی از مبانی 
معرفتی دانستند و گفتند: مصداق 
مهم عدالت، رفع نابرابری است 

اما گستره وسیع عدالت از ذهن و 
قلب و عقیده و قضاوت های شخصی 
شروع می شود و به مبارزه با استکبار 
بین المللی کشیده  برای عدالت 
می شود که متأسفانه برخی ها با 
شعار عدالت طلبی، مبارزه با ظالمان 
عدالت خواهی  مصداق  را  جهانی 

نمی دانند.
ایشان درباره آزادی به عنوان یکی دیگر 
 نگاه اسام،  از مبانی معرفتی گفتند: در
»رهایی از چهارچوب و خواسته های 
مادی« مهم ترین بخش مقوله آزادی 
است که راه را برای پیشرفت و تعالی و 
 بند جمود و تحجر و عصبیت  آزادی از
و ارتجاع و ابرقدرت ها و دیکتاتورها و 

دیگر قیود هموار می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای درباره یکی 
دیگر از مبانی مهم فکری و دینی 
یعنی »انتظار فرج« هم گفتند: انتظار 
 اینکه همه نقص ها و  فرج یعنی باور
سختی ها با کار و تاش و توکل قابل 

برطرف شدن است.
 همین زمینه افزودند:  ایشان در
خداوند در قرآن، غلبه حق و پیروزی 
مستضعفین را قانون قطعی خود 
می داند و این وعده صادق را ما در 
 با همه  پیروزی انقاب و مقابله پیروز
مستکبران عالم و دشمنان ایران در 

جنگ تحمیلی دیدیم.

دانشجو یک فرصت و یک ارزش 
برای کشور است

ر  د   ی منه ا خا یت الله  آ حضرت 
ادامه سخنانشان در جمع فعالان 
دانشجویی، با ابراز مخالفت با کسانی 
که فعالیت های دانشجویی را تهدید 
می دانند، تأکید کردند: نظر قطعی 
و حتمی من این است که دانشجو، 
فعالیت ها و مطالبه اش، احساس 
مسئولیتش درباره مسائل کشور، 
انگیزه و شوقش برای برطرف کردن 
 شورانگیزش در  مشکات و حضور
حوادث اجتماعی و مناسبات و مراسم 
سیاسی، یک فرصت و یک ارزش 

ست. ا

نهی دوقطبی سازی در جامعه 
دانشجویی و کشور

بیان آفات فعالیت های دانشجویی 
بخش دیگری از سخنان رهبر انقاب 

 بود.  این دیدار در

 جامعه  در قطبی سازی  دو  ایشان 
دانشجویی و کشور، نگاه غیرواقع بینانه 
و مطالبات بدون ارائه راه حل علمی و 
عملی را از جمله آفات فعالیت های 
دانشجویی برشمردند و با اشاره به 
 دانشجویان گفتند:  سخنان یکی از
 روز  برخاف آنچه بیان شد که »باید از
اول درباره مسائل مختلف رفراندوم 
برگزار می کردیم تا حساسیت به وجود 
 قابل  نیاید«، مسائل مختلف کشور
رفراندوم نیست؛ زیرا هر رفراندوم ۶ 
 را درگیر می کند. ضمن  ماه همه کشور
اینکه در کجای دنیا برای همه مسائل 

رفراندوم برگزار می کنند؟
رهبر انقاب، شتابزدگی، دیدن و تمرکز 
بر نقاط منفی و بی توجهی به نقاط 
روشن، تندخویی، تبدیل مشکات 
محلی به مشکات ملی، فعالیت به 
قصد دیده شدن و غرق شدن در فضای 
مجازی را از دیگر آفات فعالیت های 
دانشجویی دانستند و افزودند: فضای 
مجازی به هرحال یک واقعیت است 
اما برخی ها از فضای مجازی سیل وار 
خبر و مطلب و تحلیل می پذیرند در 
 این فضا  حالی که باید تاش کنند در
و شبکه های اجتماعی خبر و تحلیل 

صحیح نشر دهند.
به  نقاب  ا   رهبر   دیگر توصیه 
دانشجویان تنظیم حرکت با نگاه به 

بود. دوردست  افق های 
ایشان با اشاره به سؤال برخی 
دانشجویان مبنی بر اینکه وظیفه 
دانشجوی مطلوب و آینده نگر چیست، 
گفتند: اول ایجاد تحول در ذهن و 
واقعیت جامعه خود و سپس ایجاد 
تحول در ذهن و واقعیت جهان.
حضرت آیت الله خامنه ای دستیابی به 
 از دسترس  این توانایی را عجیب و دور
ندانستند و افزودند: دانشجوی امروز، 
مدیر سیاسی، اقتصادی و دیپلماسی 
فردا، فیلسوف و محقق فردا، فعال 
سیاسی و رسانه ای فردا و رئیس و مغز 
متفکر و عنصر اثرگذار فردا است و 
اینکه امروز همه می گویند دنیا در 
حال تحول است، این تحول به وسیله 
مغزهای متفکر و انسان های فعال که 
شما جوانان و دانشجویان مؤمن جزو 

آنها هستید، رقم خواهد خورد.
ایشان با اشاره به امکان ایجاد تحول 
منفی به دست انسان های منحرف، 
جوانان را به حرکت در صراط مستقیم 

و تقویت بنیه دینی، علمی، عقلی و 
ارادی در خود سفارش کردند و گفتند: 
 این امور خودسازی  هر کسی در
بیشتری کند، فردا امکان تأثیرگذاری 

بیشتری خواهد داشت.
»دانشجو«  عنوان  نقاب  ا رهبر 
همچون  عناوینی  با  همنشین  را 
پر تحرکی،  نی،  جوا دانش طلبی، 
احساسات  و  یی  ا نوز   و نوطلبی 
انسان دوستانه مانند دشمنی با فساد 
و بی عدالتی خواندند، اما گفتند: 
برای دانشجو از همه اینها مهم تر، 
برخورداری از یک زیربنای فکری است 
که باید آن را مستحکم کنید که این 
استحکام بخشی هم به معنی تعطیل 
کردن فعالیت های دیگر و اشتغال 
صرف به فکر و مطالعه نیست، بلکه 
باید همزمان با فعالیت دانشجویی، با 
منابع دینی، انس و با متفکران امین 

و عمیق ارتباط پیدا کنید.
 

 باید در شناخت نقشه دشمن 
به روز باشیم

رهبر انقاب با تأکید بر اینکه »همه 
باید در شناخت نقشه و راهبرد دشمن 
 باشیم«، خاطرنشان کردند:  به روز
برخی تا اسم دشمن را می آوریم با 
 القا می کنند که  عصبانیت این طور
ما به دنبال انکار ضعف ها و سستی ها 
هستیم، در حالی که ضعف ها وجود 
دارد اما دشمن هم چه بفهمیم یا 
نفهمیم دائماً با هزینه کردن پول و 
امکانات مشغول کار علیه جبهه حق 
است و به تعبیر امیرالمؤمنین اگر ما 
در سنگر به خواب غفلت رفته باشیم، 

دشمن به خواب نرفته است.
در  دشمن    به روزِ راهبردِ  ایشان 
قبال ملت ایران را »بدبین کردن به 
خود« خواندند و با نفی این ادعا که 
ناامیدی منشأ غالباً داخلی دارد، در 
 راهبرد بدبین سازی  بیان مصادیقی از
گفتند: دانشجوی پر انگیزه را استاد 
یا فرد بی تعهدی ناامید و بدبین 
می کند که به او می گوید »با وجود 
این مشکات با چه دل خوشی اینجا 
 را  مانده ای و درس می خوانی؟ کشور

رها کن و برو.«
رهبر انقاب افزودند: البته پاسخ 
رسا و بی لکنت جوان مؤمن، مبارز، 
آگاه و هوشمند این است که بله 
مشکات وجود دارد اما من و فرزندان 

طولانی  سال های  نم  هم میهنا و 
 این کشور زندگی کنیم،  می خواهیم در
پس درس می خوانم و مبارزه می کنم 

که مشکات را برطرف کنم.
»اصرار رسانه های بدخواه خارجی و 
دنباله های آنها در برخی رسانه های 
داخلی به القای رویگردانی ملت 
 اعتقادات دینی و احساسات  ایران از
انقابی« نمونه دیگری از بدبین سازی 
بود که رهبر انقاب به آن اشاره 
در  القائات  این  و گفتند:  کردند 
حالی است که جلسات شب قدر 
 پارسال و حضور و  امسال پر شورتر از
اشک جوانان بیشتر بود، روز قدس 
 پارسال و جمعیت  جمعیت فشرده تر از
۲۲ بهمن هم دو برابر بود اما آنها 
وسوسه های خاف خود را انجام 

می دهند.
 یا  »خارج شدن چند سرمایه دار
کارآفرین در کشور« مثال دیگری برای 
بدبین و ناامید کردن مردم با وجود 
 کارآفرینان و  ماندن تعداد زیادی از
فعالیت رو به رشد هزاران شرکت 
دانش بنیان بود که حضرت آیت الله 
خامنه ای با بیان آن، افزودند: طراحی 
دشمن بدبین کردن دشمن به 
خودمان، به دولت مان و به محیط 

دانشجویی مان است.
رهبر انقاب اسامی گفتند: در کشور 
نقص داریم و توقع و مطالبه من از 
مسئولان برای رفع نواقص بیش از 
شما است اما در عین حال می بینیم 
که کشور بحمدالله در حال پیشرفت 
 است و صدها هزار جوان مؤمن، 
باانگیزه و خوشفکر در آن وجود دارد که 

قباً وجود نداشت.

جوان ایرانی مورد کینه دشمنان 
است

 ادامه به یک واقعیت مهم  ایشان در
اشاره کردند و گفتند: جوان ایرانی 
مورد کینه شدید دشمنان است که 
این واقعیت را باید همه جوانان ما 

نند. بدا
 تبیین  حضرت آیت الله خامنه ای در
 و کارتل های  علت کینه توزی استکبار
صهیونیستی مسلط بر امریکا و اروپا 
با جوان ایرانی، خاطرنشان کردند: آنها 
با مسئولان ایرانی خیلی بد هستند اما 
با جوانان ایرانی بدترند چرا که بدون 
 و انگیزه جوانان، کاری   و کار حضور
 اول  از دست مسئولان برنمی آید و از
انقاب تا به امروز همین جوان ها 
بودند که کارهای بزرگ را در جبهه ها 
و میدان های مختلف پیش بردند.
 را به توجه و  ایشان مسئولان کشور
استفاده از جوانان توصیه کردند و 
افزودند: البته از جوان های زیادی 
استفاده کرده اند ولی باید بیشتر 

کنند. استفاده 
رهبر انقاب با نام بردن از جوانان 
مؤمنی که در میادین مدیریتی، نظامی 
و علمی درخشیدند و به شهادت 
رسیدند، خاطرنشان کردند: آن رشته 
نورانی همچنان ادامه دارد و در دوره 
معاصر شما نیز شهیدان حججی، 
عجمیان  علی وردی،  صدرزاده، 
 هم انبوه جوانان ایرانی  و امروز
و   حرکت  موتور مسئولیت شناس 

 هستند. پیشران کشور
حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به 
جوانان گفتند: راه روشن انقاب و 
اسام را با جدیت و با آرمان خواهی، 

امید و عقانیت دنبال کنید.
به  توجه  و  آرمان خواهی  ایشان 
 را همچون موتور پیشران  افق های دور
حرکت، امید را به مثابه سوخت 
این موتور و عقانیت را به فرمان 
موتور حرکت تشبیه کردند و در بخش 
پایانی سخنانشان گفتند: نقشه واقعاً 
جامع علمی، کمبود کنونی در مقوله 
دانشگاه است. ایشان با تأکید به 
وزیر علوم در خصوص آمایش دقیق 
رشته های علمی و پذیرش دانشجو 
 آنها متناسب با نیازهای کشور  در
افزودند: برخی رشته های علمی در 
ایران مورد نیاز نیست و شغلی هم 
برای آنها وجود ندارد، بنابراین باید 

بر اساس نیاز عمل کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
با ابراز خرسندی از سخنان عمیق، 

متقن و ادبیات خوب دانشجویانی 
را  و مطالبات خود  که دیدگاه ها 
بیان کردند، گفتند: البته با برخی 
موارد بیان شده موافق نیستم اما 
کیفیت بیان و نظم مطالب، عمیقاً 
است  و لازم  بود  خوشحال کننده 
سازمان برنامه وبودجه همه موارد 
مطرح شده را مورد بررسی و رسیدگی 

 دهد. قرار
 اشاراتی به برخی نکات  ایشان در
 زبان دانشجویان  مطرح شده از
و  خصوصی سازی  اصل    گفتند:
سیاست های اجرایی اصل ۴۴، فکر 
شده، منطقی و درست است؛ چرا 
 را  که دولت نمی تواند اداره همه امور
بر عهده گیرد. البته توقع ما برآورده 
 زمینه  نشده اما کارهای خوبی هم در
خصوصی سازی انجام شده است.

جلسه اقتصادی سران قوا دائمی 
نیست

رهبر انقاب درباره انتقاد یکی از 
دانشجویان به جلسه اقتصادی سران 
قوا گفتند: این جلسه دائمی نیست 
بلکه برای چند هدف از جمله اصاح 
ساختار بودجه، تدبیر شده که تاکنون 
پیشرفت مورد انتظار در تحقق اهداف 
صورت نگرفته است. ضمن اینکه 
نشست سران، راه منطقی نزدیک 
شدن دیدگاه و حل مشکات است.

دیدگاه های نمایندگان دانشجویان
 ابتدای این دیدار ۸ نفر از نمایندگان  در
تشکل های دانشجویی، خانم ها و 

آقایان:
امیرمحمد کولانی نماینده »جامعه 
اسامی دانشجویان«، محمد صالح 
ترکمان نماینده »جنبش عدالت خواه 
دانشجویی«، زهرا وفاداران نماینده 
تضی  مر   ، » یی نشجو ا د   بسیج «
خواجوی نماینده »گروه های جهادی 
دانشجویی«، معین رضییی نماینده 
اسامی دانشجویان  »انجمن های 
مستقل«، مریم محمدی نماینده 
امیررضا  دانشجویی«،  »نشریات 
 نماینده »دفتر تحکیم  بخشی پور
وحدت« و محمدمهدی نوینی فرد 
نماینده »مجمع اسامی دانشجویان 
بیان  به  اسامی«  آزاد  دانشگاه 
دیدگاه های خود درباره مسائل کشور 

و دانشگاه پرداختند.
»تحکیم مؤثر ارتباط تشکل های 
 ، فکری«   عقبه   با یی  نشجو ا د
»معایب خصوصی سازی«، »احیای 
سرمایه اجتماعی نظام«، »نوگرایی 
 حکمرانی با نوسازی ایده ها و  در
روش ها«، »جبران ضعف های نظام 
 بهبود رابطه مردم  حکمرانی به منظور
 انتخابات«،  و حاکمیت از جمله در
 شأن قانونگذاری مجلس  »صیانت از
 برابر شوراهای مشورتی از جمله  در
شورای سران قوا«، »اشکالات وارد 
بر طرح مولدسازی«، »بازنگری در 
سیاست ها و ساختارهای مورد انتقاد 
افکار عمومی«، »اجرای همه اصول 
 تقویت نقش  قانون اساسی به منظور
مردم و افزایش مشارکت سیاسی«، 
 به تدوین سیاست های کلی  »نیاز
مردم سالاری دینی«، »مشخص نبودن 
 اعتراض قانونی و مردمی«،  سازکار
»پیشبرد کان پروژه های اجتماعی 
همچون نهضت ملی ساخت مسکن 
مردم سپاری«،  و  مردمی سازی  با 
»ایجاد بسترهای مناسب برای افزایش 
مشارکت اجتماعی زنان«، »مشارکت 
دادن گروه های جهادی در هدایت 
منابع مناطق محروم«، »پشتیبانی از 
گروه های جهادی تخصصی از جمله 
 حوزه اشتغال آفرینی و تکمیل  در
 کم رونقی  زنجیره ارزش«، »جلوگیری از
نشریات دانشجویی«، »حمایت از 
دانشجویان صاحب فکر و قلم« و 
 فرایند جذب   در »ضرورت رفع انحصار
اعضای هیأت علمی دانشگاه ها«، 
 افزایش قیمت ها«، »انتقاد  »انتقاد از
 فیلترینگ پلتفرم ها و سکوهای  از
اینترنتی«، »ضرورت تحول مبتنی بر 
اصول و اصاح ساختارها و پاسخ های 
نوآورانه« از محورهای مطرح شده در 
 دانشجویان سراسر  دیدار جمعی از
 با رهبر انقاب اسامی بود. کشور

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دانشجویان و نمایندگان 
تشکل های دانشجویی:

راهبرد دشمن ایجاد بدبینی به خودمان است

رهبری 

این دیدار پرشور 
عصر  روز گذشته 
در حسینیه امام 
خمینی )ره( 
برگزار شد

دیدار دانشجویان 
با رهبر انقلاب

leader.ir

سردار سلامی:

صهیونیست ها دو نفر از ما را شهید 
کردند اما هفت نفر از آنها کشته شد 

تدوین بسته نظارتی برای ساماندهی 
بازار اجاره بها

 دیدار دبیران کل 
و نمایندگان احزاب با وزیر کشور

 صدور احکام 14 متهم پرونده 
شهید عجمیان

سردار سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در مراسم گرامیداشت روز 
ارتش که در ستاد کل نیرو های مسلح برگزار شد، گفت: 
اسرائیل امروز از سوریه، لبنان و نوار غزه مورد حمله 
موشکی قرار می گیرد و از کرانه باختری شعله های خشم 
زبانه می کشد. رژیم صهیونیستی دیوارهای چند صد 
متری دور خود کشیده و با قوی ترین سنسور ها پایش 
و رصد امنیتی می کند و حتی یک حیوان نمی تواند 
از مرزهایش عبور کند، اما دست های غیبی کرانه 
باختری را مسلح کرد و شما تفنگ های مدرن خودکار 
و ساح های خودکار را در دست فلسطینیان می بینید. 
سامی در ادامه افزود: صهیونیست ها دو نفر از نیروهای 
ما را در سوریه شهید کردند، اما با دست های غیبی 
هفت نفر از آنها کشته شدند، این معادلات دیگر به 

نامعادلات تبدیل شده است.

 معاون اول رئیس جمهور،   جلسه ای با حضور در
تحولات بازار مسکن مورد بررسی قرار گرفت و برای 
تأمین مالی پروژه های ساخت مسکن و مدیریت بازار 
اجاره بها تصمیمات مهمی اتخاذ شد. به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی معاون اول رئیس جمهور، محمد مخبر در 
این جلسه که صبح دیروز )سه شنبه( با حضور وزرای 
راه و شهرسازی و اقتصاد، رؤسای بانک مرکزی و سازمان 
برنامه و بودجه و همچنین مسئولان دستگاه های 
مربوطه برگزار شد، با اشاره به سهم ۳۰ درصدی مسکن 
در سبد هزینه خانوار، بر ضرورت همکاری و هماهنگی 
وزارتخانه ها و دستگاه های مرتبط با وزارت راه و شهرسازی 
برای پیشرفت نهضت ملی مسکن در دولت تأکید کرد. 
همچنین در خصوص وضعیت مسکن و اجاره بهای 
منازل مسکونی در تهران و سایر کانشهرها، وزارت راه و 
شهرسازی گزارشی از برنامه خود مبنی بر تنظیم، کنترل 
و ساماندهی اجاره بهای مسکن در تهران و رشد شاخص 
اجاره بها و تورم در هر فصل نسبت به فصل مشابه سال 
گذشته ارائه کرد. بر همین اساس جهت جلوگیری 
و کنترل سوداگری در بخش مسکن مقرر شد با قید 
فوریت در خصوص طرح مالیات بر معامات مکرر 
مسکن تصمیم گیری و پس از تصویب در هیأت دولت، 
لایحه ای دوفوریتی به مجلس شورای اسامی ارائه شود. 

جمعی از دبیران کل و نمایندگان احزاب و گروه های 
سیاسی کشور روز گذشته با وزیر کشور دیدار کردند. 
احمد وحیدی در این دیدار اظهار کرد: از دیدگاه 
و نقطه نظرهای احزاب مختلف اعم از اصولگرا، 
اصاح طلب و مستقل در تصمیم ها برای پیشرفت و 
اعتای ایران اسامی استقبال می کنیم. وزیر کشور 
در ادامه سخنانش به مسأله انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری در سال جاری اشاره کرد و گفت: 
انتخابات بسیار مهم است و لازم است تا همه در صحنه 
حضور داشته باشیم و با توجه به راهبرد چهارگانه رهبر 
معظم انقاب در ارتباط با سامت، امنیت، مشارکت 
و رقابت انتخابات، اقدام کنیم. محمدرضا غامرضا 
معاون سیاسی وزیر کشور نیز از تدوین آیین نامه ماده 
۱۰ قانون چگونگی فعالیت احزاب و گروه های سیاسی با 
همکاری اعضای این کمیسیون سخن گفت و افزود: با 
تکمیل این آیین نامه، از ظرفیت احزاب بیش از گذشته 

استفاده خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور احکام ۱۴ 
متهم پرونده شهادت شهید عجمیان خبر داد. حسین 
فاضلی هریکندی گفت: بر اساس حکم صادره، حمید 
قره حسنلو به ۱۵سال حبس، رضا آریا، حسین محمدی، 
مهدی محمدی و آرین فرزام نیا هر کدام به ۱۰ سال 
حبس، محمدامین اخاقی ساوجباغی، امین مهدی 
شکراللهی و فرزانه قره حسنلو هر کدام به ۵ سال حبس 
و شایان چارانی و امیرمحمد جعفری و علی معظمی 
گودرزی به ۳ سال حبس محکوم شدند. وی افزود: 
همچنین ۳ نفر از متهمان به نام های بهراد علی کناری، 
جواد زرگران و رضا شاکر زواردهی به دلیل تغییر عنوان 
اتهامی و در مرحله بعد، به دلیل ابراز ندامت مشمول 
عفو مقام معظم رهبری شده و قرار موقوفی تعقیب در 

مورد آنان صادر و آزاد شدند.

بهادری جهرمی:

مجلس برخی لوایح دولت را اعلام وصول نمی کند
در  گذشته    روز دولت  سخنگوی 
نشست خبری خود تأکید کرد: 
 حوزه های  آمارهای عملکردی در
کنار    در صنعت  وزارت  مختلف 
برخی مشکات، قابل قبول است 
و از همین رو دولت قصد هیچ گونه 
تغییری در حوزه وزارت صمت ندارد.
علی بهادری جهرمی درباره احتمال 
 بودن تغییرات در دولت و  ادامه دار
بخصوص وزارت صمت با ارائه آماری 
از عملکرد این وزارتخانه گفت: رشد 
بخش معدن تا پیش از دولت منفی 
نیم درصد بود اما در طول دوره وزارت 
فاطمی امین شاهد افزایش این 
شاخص و رسیدن آن به رشد حدود 

۲ درصدی بودیم. وی با بیان اینکه 
عملکرد وزارتخانه ای با مسئولیت های 
متعدد و سنگین را نمی شود فقط 
با مسأله خودرو سنجید افزود: 
بر اساس گزارش مرکز آمار، میانگین 
فصلی نرخ رشد بخش صنعت در دوره 
مدیریتی آقای فاطمی امین ۴.۲ بوده 
که ۲.۵ برابر میانگین نرخ رشد در 
دولت های یازدهم و دوازدهم است. 
رشد تولید ناخالص داخلی در ۹ ماهه 
۱۴۰۱ معادل ۵.۱ درصد و رشد بخش 
 تابستان ۱۴۰۰ معادل  معدن که در
منفی ۰.۵ درصد بود، در طول دوره 
 پاییز ۱۴۰۱ چهار  مدیریت ایشان و در
برابر شده و به ۲ درصد رسیده است. 

 حوزه تجارت نیز ارزش حجم  در
تجارت خارجی کشور )غیر نفتی( 
در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از 
آن حدود ۱۰ درصد افزایش داشته و 
 به ۱۱۲ میلیارد دلار   ۹۰ میلیارد دلار از
رسیده است ضمن آنکه در حوزه 
 ۹   ماشین آلات در سرمایه گذاری در
 متوسط  ماهه سال گذشته به طور
۱۹.۷ درصد رشد داشته ایم. بهادری 
جهرمی کاهش چشمگیر نرخ تورم 
تولید را از دیگر دستاوردهای این 
وزارتخانه در دولت سیزدهم برشمرد 
و گفت: نرخ تورم تولید کننده در 
۴ فصل منتهی به پاییز ۱۴۰۱ معادل 
۴۳.۷ بود که در مقایسه با رقم ۶۰.۹ 

درصدی مدت مشابه سال قبل ۲۸ 
درصد کاهش داشته است.

دولت برنامه قیمتی در حوزه 
انرژی ندارد

درباره  سؤالی  به  پاسخ    در وی 
از  سوخت  کارت های  جمع آوری 
جایگاه ها توضیح داد که دولت 
برنامه قیمتی در حوزه انرژی ندارد 
 این  و یکی از محورهای اساسی در
حوزه قاچاق سوخت است و وزارت 
نفت به دنبال اصاح رویه هاست. 
 کارت های سوخت  همه تاش کنند از
شخصی استفاده کنند. کارت سوخت 
جایگاه داران برای مقابله با قاچاق 

سوخت محدود شده است اما در 
کارت  سوخت  جایگاه های  همه 
سوخت اضطراری وجود دارد.

از 54 لایحه تقدیمی، 10 مورد 
تبدیل به قانون شده است

 پاسخ به این  بهادری جهرمی در

 به کار دولت   زمان آغاز سؤال که  از
تاکنون ۵۴ لایحه از سوی دولت به 
مجلس تقدیم شده اما فقط ۱۰ مورد 
تبدیل به قانون شده است، گفت: 
در حوزه حقوقی و  حکمرانی اصل بر 
آن است که قانونگذاری باید از طریق 

لایحه صورت گیرد. 
 لوایح که دولت  متأسفانه برخی از
 سوی مجلس  ارسال می کند، از
اعام وصول نمی شود و برای دولت 

محل سؤال شده است. 
 داشت: گاهی لایحه ای از  وی اظهار
سوی دولت با فوریت به مجلس 
ارسال شده اما حتی اعام وصول 

نیز نشده است.

 دولت برنامه 
قیمتی در 

حوزه انرژی 
ندارد و یکی 
از محورهای 

اساسی در این 
حوزه قاچاق 

سوخت است


